
obecní úřad Krhanice oznamuje občanůmo kteří mají
nemovitost v obci Krhanice a Prosečnice na možnost
využití velkoobjemových kontejnerů na komunální
odpad v těchto termínech a na uvedených místech.
UPOZORNENI: Datum přistavení kontejneru do dané
lokality znamefiá, že tento kontejner se přistaví v průběhu
dneo nejpozději večer. Datum odvozu kontejneru z dané
lokality znamená, že tento kontejner bude v průběhu dne
vyvezen na skládku a přistaven do další lokality.

Lokalita
Datum

přistavení Datum odvozu

Svatovice 1. 10. 2021 8. 10. 202r
Prosečnice L. 10. 202r 8. 10. 202r
vedle schodů ke Slunečnímu
domu

8. 10. 202r 11. 10. 202r

Dlážděnka 8. 10. 202r 18. 10. 202r
Dolní Požáry (Na Rafandě) 19. 10. 202r 25. 10. 202I
Hodkov 11. 10. 202r 20. 1'0. 202Í
Náves U lípy (2. náves) 20. 10. 2021 1. 11. 2021

Durazně upozoňujeme2 Že do velkoobjemoqich kontejneru nelze
odkládat tříděný, stavební, nebezpečný a bioodpad.
Nebezpečný odpad např. elekÍrospotřebiče, akumulátory, staré barvy, oleje a ostatní
chemikálie, pneumatiky a nespotřebované léky atd. Tento odpad je dvakrát ročně
sváŽen mobilními kontejnery.
Stavební sut' a odpad vzniklý při stavbě či rekonstrukci si stavebník likviduje na

vlastní naklady.
Bioodpad je možné ukládat do hnědých kontejnerů, které fungují od dubna do října
na sběrných stanovištích. Aktuální umístění sběrných nádob je předem vyvěšeno na

internetových stránkách obce Krhanice nebo ve vývěskách dle plafirého rozpisu.
Tříděný odpad (papír, plasty, nápojové kartony, kovy a sklo) na sběrných
stanovištích jsou celoročně k dispozici kontejnery na jednotlivé druhy tříděného

odpadu nebo potřebné inform
Zádáme Vás o kázeň při s

ace na možnosti uložení jednotliých druhů odpadů.
běru odpadů (neukládejte od o kontejnery

Úteo r
ril

a mimo stanovenou dobu).
251

místostarosta


